REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Njésia pér Burime Njerézore

Bazuar né nenin 15 paragrafi 2 t& Rregullores nr.16 /2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin
Civil té Republikes sé Kosovés, NJBNJ béné kété:

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE VERIFIKIMIT PARAPRAK

Konkursi: Specialist i administrimit t& pérgjithshém (Zyrtar pér gjendje civile 1) - RN000011217
dhe RPC0004856

Pas afati t€ ankesave Njésia e personelit njofton se fazén e verifikimit paraprak e kané kaluar:

1 RAN0012932 Agron Rashiti

2 RANO0012539 Arbana Salihu

3 RAN0012504 Ardita Daku Osmani

4 RAN0012482 Arlinda Tahiri

5 RAN0012576 Arta Shala

6 RAN0012389 Betim Shala
7RANO0012421 Blerta Racaj Ajvazi

8 RAN0012425 Enrikona Boroci

9 RAN0012401 Fatime Ademi Januzi
10 RANO0012376 Fitim Ajeti

11 RAN0012478 Fllanza Bejtullahu

12 RAN0012449 Flutura Musliu

13 RAN0012433 Gyner Rrahmani

14 RANO0012670 Ilirjeta Hasani

15 RANO0012378 Imrane Isufi Kastrati
16 RAN0012497 Jeton Imeri

17 RAN0012453 Kushtrim Krasniqi

18 RANO0012610 Liridona Kurteshi Musliu
19 RAN0012535 Mevludin Zeqiri

20 RAN0012733 Mimoza Matoshi

21 RAN0013021 Rejhane Sopi

22 RAN0012529 Remzije Kosumi

23 RAN0012465 Selami Neziri

24 RANO0013029 Shqgipdona Kqiku

25 RAN0012400 Shqiponjé Latifaj Shala
26 RAN0012821 Venera Ferizaj Misini
27 RAN0012428 Xheladin Sopi




